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Viite (lähettäjän viite) 
 

 

Ympäristöministeriön toiminnallisen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyöryhmän kokoonpanon 
päivittäminen  

Asettaminen 

Tällä päätöksellä päivitetään 29.3.2019 asetetun ympäristöministeriön toiminnallisen tasa-arvo- ja 

yhdenvertaisuustyöryhmän kokoonpanoa. 

  
Toimikausi 

1.5.2019 - 31.12.2022 

Tausta 

Sukupuolten tasa-arvo ja ihmisten yhdenvertaisuus ovat keskeisiä yhteiskunnallisia arvoja 
Suomessa. Tasa-arvolaki (609/1986) ja yhdenvertaisuuslaki (1325/2014) velvoittavat viranomaisia 
edistämään tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista muun muassa suunnittelemalla omaan 
toimintaansa sukupuoli- ja yhdenvertaisuusnäkökulman valtavirtaistamiseksi sekä kehittämällä 

ydintoimintoja ja toimintatapoja.   

Ympäristöministeriöön on laadittu toiminnallinen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma vuosille 
2018-2023. Suunnitelman tavoitteena on edistää tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta tavoitteellisesti ja 
suunnitelmallisesti asioiden valmistelussa ja päätöksenteossa ympäristöministeriön hallinnonalalla. 
Suunnitelmassa määritellään yleisellä tasolla ne toimet, joilla ympäristöministeriö edistää 
toiminnallista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta viranomaistoiminnassaan. 

Tavoitteet ja tehtävät 

Työryhmän pääasiallisena tehtävänä on koordinoida ja seurata ympäristöministeriön toiminnallisen 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman toteuttamista. Edistymisestä raportoidaan 
ympäristöministeriön virkamiesjohtoryhmälle. Suunnitelmaa päivitetään ja täsmennetään 
tarvittaessa. 

Työryhmä toteuttaa hallituksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuuslinjauksia. Tavoitteena on osaltaan 
varmistaa, että keskeisissä yhteiskunnallisissa uudistuksissa määritellään tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuustavoitteet, arvioidaan vaikutukset uudistuksen eri vaiheissa ja raportoidaan 
hankkeen vaikutukset tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden kannalta. Työryhmän tehtävänä on jatkaa 
valtavirtaistamisen yhteistä kehittämistä muun muassa toiminnallisten tasa-arvotyöryhmien 
verkostossa.  
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Organisointi  

 Puheenjohtaja: 
 Ympäristöneuvos Markus Tarasti, LYMO 

 Jäsen    Varajäsen  
 Erityisasiantuntija Juha Nurmi, RYMO   Liisa Meritähti, RYMO 
 Neuvotteleva virkamies Seija Rantakallio, LYMO  Hanne Lohilahti, LYMO 
 Hallitussihteeri Sini Pietilä, YSO   Pasi Iivonen, YSO 
 Viestintäasiantuntija Ulla Ahonen, TIEVIE  Roni Kiviharju, TIEVIE 
 Talouspäällikkö Timo Jaakkola, HAKA 

 Sihteeri: 
 Suunnittelija Irina Leppänen, HAKA 

Työryhmän kannalta on katsottu tärkeäksi, että ryhmässä on kaikkien osastojen ja tulosalueiden 
edustus. Työryhmän työn onnistumisen kannalta on tärkeää turvata riittävä asiantuntemus niin 
säädösvalmistelusta, toiminnan ja talouden suunnittelusta, viestinnästä kuin ohjelmien ja hankkeiden 
toteutuksesta. 

 Ryhmän työ tehdään virkatyönä ja ryhmällä on oikeus kuulla asiantuntijoita. 

 

 

 

 
Kansliapäällikkö Hannele Pokka 
 
 
 
Ympäristöneuvos Pirkko Oilinki-Nenonen 

 

 

 

Jakelu Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteeri 
 

Tiedoksi Ympäristöministeriön osastot ja yksiköt 
STM/Tasa-arvoyksikkö 
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